
 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via San Giulio, 20 - 20873 CAVENAGO DI BRIANZA (MB) 

Telefono 02/9501609 - Fax 02/36542148 - Sito web: http://www.iccavenagodibrianza.edu.it 

 

Codice Meccanografico: MBIC8CQ007                                Codice Fiscale: 94030920154 – Codice IPA: UFK5M4 

Prot.    9001/4.1.o                                                 Cavenago di Brianza, 20 novembre 2020 

 

                                                                                    ALL’ALBO ON-LINE 

 

                                                                                             AGLI ATTI 

 

 

DETERMINA AVVIO BANDO SELEZIONE DI PERSONALE 

PER REALIZZAZIONE PROGETTI A.S. 2020/2021 

 

 

 DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

OGGETTO: Avvio di procedura per individuazione di personale interno/esterno per la 

realizzazione di progetti inseriti nel PTOF 2019/2022 relativi all’A.S. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art.1 comma 143 della Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” -disciplina 

vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e successivo D.Lgs n. 

56 del 19/04/2017- Correttive sul Codice degli appalti; 

 

VISTA la delibera n. 17 del Collegio Docenti tenutosi in data 11/12/2018: Delibera Piano 

Offerta Formativa Triennale – 2019/2022; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 13/12/2018: Delibera Piano Offerta 

Formativa Triennale – 2019/2022; 

 

RITENUTI i progetti coerenti con il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2019-2022; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina, nell'ambito del D.I. n. 129/2018 (Nuovo 

Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche) lo svolgimento dell'attività negoziale; 

 

VISTO il CCNL di categoria vigente; 

 

CONSIDERATO che prima di procedere con la nomina di esperti esterni, ai sensi della vigente 

normativa, è necessario verificare la disponibilità di personale docente interno per lo 

svolgimento delle attività previste per i progetti deliberati dal C.d.I; 

 

http://www.iccavenagodibrianza.edu.it/


 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via San Giulio, 20 - 20873 CAVENAGO DI BRIANZA (MB) 

Telefono 02/9501609 - Fax 02/36542148 - Sito web: http://www.iccavenagodibrianza.edu.it 

 

Codice Meccanografico: MBIC8CQ007                                Codice Fiscale: 94030920154 – Codice IPA: UFK5M4 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

Art. 2 

L’avvio della selezione mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali di 

figure di esperti per lo svolgimento dei progetti in allegato. 

 

Art. 3 

Nell’avviso verranno precisati i requisiti di ammissione e i criteri di valutazione delle domande, 

nonché le modalità e i tempi di presentazione delle stesse. 

 

Art. 4  

L’avviso verrà pubblicato all’albo on-line dell’Istituto e nella sezione Amministrazione 

trasparente – Bandi e gare, in adempimento agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui al 

D.Lgs. 33/2013. 

 

Art. 5 

L’avvio dei progetti è vincolato all’erogazione dei fondi per il diritto allo studio da parte degli 

Enti Locali. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                              Mariagrazia Agostinelli 
                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 

            

 

 

 

http://www.iccavenagodibrianza.edu.it/

		2020-11-20T11:26:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIAGRAZIA AGOSTINELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




